
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

З А П О В Е Д

2019г.

На основание чл. 108, т. 1, чл. 109 и чл. 22, ал. 1, т. 6 и ал. 5 от Закона за 
обществените поръчки, във връзка с Решение № РД-14-87/08.11.2018 г. на министъра на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията за откриване на процедура по 
чл. 73, ал. 1, от ЗОП, № 00042-2018-0011 в Регистъра на обществените поръчки, с 
предмет: „Доставка чрез покупка и инсталиране на 10 автоматични станции за измерване 
на воднс “ “ 000,00 лв. без ДДС, и въз основа на утвърден

Заповед № РД-14-99/19.12.2018 г. на главния секретар на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията за разглеждане, оценяване и класиране на 
постъпилите оферти,

I. Определям за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Доставка чрез покупка 
и инсталиране на 10 автоматични станции за измерване на водното ниво“, класираният 
на първо място участник „Сиела Норма“ АД.

Мотиви: Участникът и представената от него оферта отговарят на всички изисквания на 
ЗОП и на изискванията на възложителя, посочени в обявлението и документацията на 
обществената поръчка. Офертата на участника е разгледана и оценена съгласно предварително 
избрания критерий „най-ниска цена“ и е класиран съобразно предложените от него ценови 
параметри.

П. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП заповедта да се изпрати до участниците в 3- 
дневен срок от нейното издаване и да се публикува в Профила на купувача, ведно с 
протокола и окончателния доклад на комисията.

III. Електронната преписка в „Профил на купувача“ е на интернет страниците на 
Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията (МТИТС) - 
https://www.mtitc.government.bg/pkyprocediire/1421 и Изпълнителна агенция „Проучване и 
поддържане на река Дунав“ - http://www.appd-bg.Org/profile#02072018.

доклад предоставен от комисията, назначена със

НАРЕЖДАМ:

София 1000 ул. „Дякон Игнатий” № 9 
Тел. 02/9409771, Факс: 02/9885094 

WWW, mtitc. go vemment.b е

https://www.mtitc.government.bg/pkyprocediire/1421
http://www.appd-bg.Org/profile%2302072018


IV. На основание чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП заповедта може да бъде обжалвана 
Комисията за защита на конкуренцията в 10-дневен срок от нейното получаване.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: а
На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ

Иван Марков . , ^
Главен секретар на Министерствши 
информационните технологии и съобЬ 
Упълномощен със Заповед РД-08-406/21


